

Ejendomsselskabet Tjelevej 10-12, Herning ApS
Tjelevej 10-12, 7400 Herning

CVR-nr. 10 08 18 23

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

Christian Thy Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Tjelevej 10-12, Herning ApS Tjelevej 10-12 7400 Herning
	CVR-nr.: 10 08 18 23 Stiftet: 7. maj 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Christian Thy Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29B, 7400 Herning
Modervirksomhed	Ejendomsholdingselskabet Tjelevej ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.150 t.kr. mod 1.902 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 820 t.kr. mod 1.356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.150.063	1.902.042
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
Driftsresultat	1.150.063	1.902.042
Andre finansielle indtægter	757	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-99.786	-163.616
Resultat før skat	1.051.034	1.738.426
Skat af årets resultat	-231.228	-382.591
Årets resultat	819.806	1.355.835
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.355.835
Disponeret fra overført resultat	-9.180.194	0
Disponeret i alt	819.806	1.355.835

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>20.500.000</u>	<u>20.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.500.000</u>	<u>20.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.500.000</u>	<u>20.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.958.927	12.500
	Andre tilgodehavender	<u>74.533</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.033.460</u>	<u>12.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>892.049</u>	<u>141.826</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.925.509</u>	<u>154.326</u>
	Aktiver i alt	<u>31.425.509</u>	<u>20.654.326</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.803.015	11.983.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Egenkapital i alt	12.928.015	12.108.209
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.783.103	3.662.285
Hensatte forpligtelser i alt	3.783.103	3.662.285
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	12.357.435	0
Deposita	1.023.751	1.018.560
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.001.444
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.381.186	3.020.004
Kortfristet del af langfristet gæld	205.940	1.460.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	380
Selskabsskat	110.410	261.773
Anden gæld	1.003.855	128.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.333.205	1.863.828
Gældsforpligtelser i alt	14.714.391	4.883.832
Passiver i alt	31.425.509	20.654.326

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskrivnin- ger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	6.875.744	880.596	0	7.881.340
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-6.875.744	9.746.778	0	2.871.034
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.355.835	0	1.355.835
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	0	11.983.209	0	12.108.209
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-9.180.194	10.000.000	819.806
	125.000	0	2.803.015	10.000.000	12.928.015

Noter

	2023/24	2022/23
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	99.786	162.991
Andre finansielle omkostninger	0	625
	99.786	163.616
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober	18.708.168	18.708.168
Kostpris 30. september	18.708.168	18.708.168
Regulering til dagsværdi 1. oktober	1.791.832	-1.888.669
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis 30. september	0	3.680.501
Regulering til dagsværdi 30. september	1.791.832	1.791.832
Regnskabsmæssig værdi 30. september	20.500.000	20.500.000

Selskabets investeringsejendomme består af 3 erhvervsejendomme på i alt 3.349 m² beliggende i Herning.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) værdiansat til dagsværdi pr. 30. september 2024 i henhold til vurderingsrapport foretaget af valuar Martin Madsen, valuarfirmaet Property Advice A/S, den 27. august 2024. Ejendommens dagsværdi som udlejningsejendom udgør ifølge valuarrapporten 20,5 mio. kr. baseret på den afkastbaserede model.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	30/9 2024	30/9 2023
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	7,81	7,81
Tomgangsprocent, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	0	0

Erhvervsejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	6121	6121
---	------	------

Ekstern vurderingsmand har medvirket ved vurderingen af ejendomme til en samlet dagsværdi på 20.5 mio. kr, svarende til 100 % af den samlede dagsværdi for ejendommene.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 20.500 t.kr. pr. 30. september 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
7,50%	21.300.000	20.500.000	800.000
7,81%	20.500.000	20.500.000	0
8,00%	20.050.000	20.500.000	-450.000

Noter

	30/9 2024	30/9 2023
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.563.375	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-205.940	0
	12.357.435	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	11.266.237	0
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	3.461.444
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-1.460.000
	0	2.001.444
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
5. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
Dagsværdi 30. september		20.500.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CHRISTIAN JØRGENSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 42 06 52 50, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Thy Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Thy Jørgensen

Direktør

ID: 13cb5a29-9943-497b-b8a5-449d1863eec1

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2024 kl.: 19:48:33

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2024 kl.: 20:04:31

Underskrevet med MitID



Christian Thy Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Thy Jørgensen

Dirigent

ID: 13cb5a29-9943-497b-b8a5-449d1863eec1

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2024 kl.: 20:55:24

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 7f7d7bs1MS252232438

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.